(A »>Reg. Angioini« E. 87. sz. Reg Karoli IL kot. 52, lev.; u.0)
r 3
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150.

Pdl bdn kuldottjeinek megengedtetik, hogy az igér
mennyiséget Sicilidbsl kivihessék. 1295.

Nuncij Paulj Bani habent licentiam extrahend
a jure exiture de portubus Apulie mille salmas frum
ferendas ad partes Sclauonie pro munitione castrorw
Bani. XVIIII. Jiinij VIII. indictionis.

(A »Reg. Angioini«< 53. sz. Reg. Karoli IL kotetébol 26
B. 82, sz, kitetébol 241.lev.; u. 0.)

151.

Martell Kiroly a nivére Margit és Kdiroly Alangon
lois-i grdf kizti hidzassdgdba iinnepélyesen beleegye

Karolus Tllustris Regis Jerusalem et Sicilie |
nitus, Dei gratia Rex Vngarie, Princeps Salernitanu
noris Montis Sancti Angeli Dominus, vniuersis p
litteras inspecturis salutem. Cum in tractatu matrim
tracti inter virum Magnificum dominum Karolum ¢
morie domini Philippi Regis Francie filium, Alanzon
lesij Comitem; et dominam Margaritam carissimam
nostram, certe sint habite et firmate conuentiones in
nissimos Principem dominum Karolum Illustrem Re
rusalem et Sicilie patrem nostrum ex vua parte, ac ¢
Philippum Francie Regem Excellentissimum suo :
domini Karoli germani sui nomine ex altera; proul
tiones huiusmodi continentur expresse in litteris ips:
narratione »Tenore presentium notum facimus vniuer
cum nos obtentis super hoc licentia et assensu Sa:
Romane Ecclesie« etc., et sic terminauntur ante dat
sentes litteras sigillo nostro fecimus communiri«. N
filialis deuotionis instinctu concurrere cum paternis
citis affectamus, notum facimus vniuersis tam pr
quam futuris, quod nos conuenciones predictas,
alienationem, quietationem et traditionem in dicto
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matrimonij factas per ipsum dominum patrem nostrum dicto
domino Karolo filio Regis Francie, ac predicto domino Regi
Philippo, cuius ipse germanus existit, de Comitatibus Ande-
gauie et Cenomanie, cam hominibus, vasallis, jurisdictionibus,
juribus et pertinentijs omnibus Comitatuum eorundem, prout
hec omnia in predictis litteris continentur, volumus, lauda-
mus, ratas et gratas habemus, et tenore presencium approba-
mus, nostrum in predictis omnibus nobis ex integro perlectis
et plenius intelligentes prestantes assensum. Et ad maiorem
firmitatem predictorum nos omne jus, quod in dictis Comita-
tibus seu terris Andegauie.et Cenomanie ac eorum pertinen-
tijs habere uel petere possemus in futurum quacunque ratione
seu causa, titulo uel modo, expresse et per pactum, ex certa
scientia remictimus et quitamus, ac eisdem juribus renuntia-
mus emnino. Promictentes bona fide et ex pacto, nos contra
predictas quitationem et renuntiationem, per nos vel alium
in perpetuum non venire, nosque in predictis Comitatibus et
eorum pertinentijs nichil juris de cetero reclamare, seu facere
par alium reclamari, nos et nostra, heredesque nostros ad
predictorum obseruanciam efficaciter obligantes. Reseruamus
tamen expresse nobis et nostris heredibus, quod per huius-
modi nostrum assensum, remissionem, quitationem et renunc-
tiationem in iure competenti nobis aut competituro in prefa-
tis Comitatibus ex pactis siue conuentionibus supradictis, nul-
lum nobis aut eisdem nostris heredibus preiudicium genere-
tur. In quorum omnium testimonium presentibus licteris
nostrum fecimus apponi sigillum, Datum Neapoli anno Do-
mini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto die vicesimo
octauo Junii octaue indictionis, Regni nostri anno quarto.